

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.11.2017
Karar Sayısı : 2017/106
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. İle Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.11.2017 Pazartesi günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: 1-) Fen İşleri Dairesi Başkanlığının 17.10.20017 tarih ve E.69553 sayılı yazılarında; Laleli Mahallesi Ali Rıza Efendi ile Mimar Sunan Bulvarı arasında kalan alanda AVM, Otel, İş Merkezi ve çevre düzenlemesi yapılacağı, bu nedenle ekte krokide işaretlenen yolun şantiye güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla trafiğe kapatılması ve Ali Rıza Efendi Caddesi üzerinde bulunan taksi durağının uygun bir alana kaldırılması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Laleli Mahallesi Alırza Efendi Caddesi ile Mimar Sinan Bulvarı arasında kalan alanda Avm, Otel, İş Merkezi ve çevre düzenlemesi inşaatı nedeniyle, can ve mal güvenliği açısından, inşaat süresi boyunca geçici olarak öncelikli olarak Alırza Efendi Caddesinin Dr. Cemil Şener Caddesi (Saruhan Otelini arka duvarı) kavşağı ile AVM. Kavşağı arasının trafiğe kapatılmasına, inşaat çalışması esnasında ihtiyaç duyulması halinde Nusret Köklü Caddesi kavşağından itibaren trafiğe kapatılması, park alanında bulunan taksi durağının, proje ve inşaat alanında herhangi bir sıkıntıya neden olması halinde, taksi durağının yeniden değerlendirilmesinin **uygun olacağı** görüşündeyiz.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 28.09.2017 tarih ve E.64304 sayılı yazıları ekinde gönderilen Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Müdürlüğünün 16.08.2017 tarihli yazılarında; Güzelyurt Mahallesi 19 Mayıs Bulvarı üzerinde bulunan okul ile Özel Hastane arasındaki yolda öğrencilerin giriş-çıkış saatlerinde trafik yoğunluğunun arttığı, söz konusu yolun öğrencilerin can güvenliği açısından tek yöne çevrilmesi ve park yasağı getirilmesi hakkındaki talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Güzelyurt Mahallesi Özel Hastane ile Okul arasında bulunan sokakta yaşanan trafik sıkıntının giderilmesi için 19 Mayıs Bulvarı istikametinden giriş olacak şekilde araç trafiğine tek yöne çevrilmesi, gidışe göre sol şeride **"Duraklamak ve Park Etmek Yasak"** levhalarının konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 20.10.2017 tarih ve E.70682 sayılı yazıları ekinde gönderilen Yunusemre Belediye Başkanlığının 10.10.2017 tarih ve 11011 sayılı yazılarında; Manisa TOKİ Çok Programlı Anadolu Lisesinin bahçe girişinin olduğu yol boyunca çok sayıda ve sürekli olarak tır ve büyük servis araçlarının park edilmesi sebebi ile giriş-çıkışlarda görüşü engellediği ve kaza riski oluşturduğu, okul önü boyunca gerekli önlemlerin alınması araç parkına izin verilmemesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun 62. Maddesinde; "Yerleşim birimleri içindeki karayolunda, bir trafik işaretiyle izin verilmedikçe ve yükleme, boşaltma, indirme, bindirme, arızalanma gibi zorunlu nedenler dışında kamyon, otobüs ve bunların katarları, lastik tekerlekli traktörler ile her türlü iş makinelerinin park edilmesi yasaktır." Denildiğinden, Horozköy Caddesinin TOKİ Çok Programlı Anadolu Lisesi ile Mahi Devran Ana Okulunun bulunduğu kısmına, Ana Okulunun bahçe duvarı başlangıcından TOKİ Çok Programlı Anadolu Lisesi bahçe duvarı bitimine kadar olan bölümüne, öğrencilerin can güvenliği açısından **"Park Yasağı"** levhalarının konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 20.10.2017 tarih ve E.70683 sayılı yazıları ekinde gönderilen Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 10.10.2017 tarih ve E.16240427 sayılı yazılarında; Muradiye Mahallesi Ayser Kani Çelikel İlkokulunun bulunduğu Vatan Caddesinde öğrencilerin giriş-çıkış saatlerinde trafik yoğunluğu yaşandığı ve kaza riski olduğundan, okul önüne park yasağı levhası konulması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Muradiye Mahallesi Ayser Kani Çelikel İlkokulunun giriş kapısının bulunduğu cep üzerine, öğrencilerin can güvenliği açısından **"Park Yasağı"** levhalarının konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

5-) Manisa İl Emniyet Müdürlüğünün 16.10.2017 tarih ve 2017/164 sayılı yazılarında; Halil Erdoğan Caddesi Fuar Merkezi önünde son zamanlarda sürücülerin kusurları sebebi ile trafik kazalarında artış olduğu, bu kazaların önlenmesi için belirtilen kavşağa sinyalizasyon sisteminin konulması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Öğretmenevi katlı kavşak inşaatı nedeniyle araç trafiğinin Mimar Sinan Bulvarı bağlantısı Halil Erdoğan Caddesi Fuar Merkezi önündeki kavşaktan sağlandığı, belirtilen kavşakta araç yoğunluğunun arttığı ve zaman zaman trafik kazalarının meydana geldiği Emniyet kayıtlarından anlaşıldığından, söz konusu kavşakta trafik akışının düzenli ve sağlıklı bir şekilde sağlanması için **sinyalizasyon sisteminin geçici olarak konulmasına**, Öğretmenevi kavşağının araç trafiğine açılmasına müteakip, Halil Erdoğan caddesi Fuar Merkezi kavşağı ile Mimar Sinan Bulvarı Fuar Merkezi giriş kavşağında bulunan sinyalizasyon sistemlerinin kaldırılarak **kavşakların eski haline dönüştürülmesinin** uygun olacağı görüşündeyiz.

6-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 30.10.2017 tarih ve E.72964 sayılı yazıları ekinde gönderilen, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 18.10.2017 tarih ve E.17072987 sayılı yazılarında; 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu bahçesinin giriş kapısının bulunduğu sakağın dar ve kaldırımsız olması nedeniyle öğrencilerin okula giriş ve çıkışlarında aşırı trafik yoğunluğu yaşandığı, trafik güvenliği açısından bahse konu sokağın (5729) trafiğe kapatılması talebi. (2013/01 Sayılı İl Trf. Kom. Kararı ile tek yön, okul tarafı ise park yasağı mevcuttur)

(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)